

Årsredovisning

för

Carlaplans Rörläggeri i Tvååker Aktiebolag

556451-4502

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Carlsson, Styrelseledamot

2024-07-16

Styrelsen för Carlaplans Rörlägeri i Tvååker Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget som har sitt säte i Varberg bedriver handel med VVS-produkter och installationer.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	24 024	20 190	16 360	12 268
Resultat efter finansiella poster	685	576	-343	1 034
Soliditet (%)	30	27	25	33

Bolaget har under året anställt fler personer samt varit delaktiga i större projekt vilket har medfört att omsättningen har ökat i jämförelse med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	16 000	1 774 205	539 433	2 429 638
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			539 433	-539 433	0
Årets resultat				372 418	372 418
Belopp vid årets utgång	100 000	16 000	2 313 638	372 418	2 802 056

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 313 638
årets vinst	372 418
	2 686 056
disponeras så att i ny räkning överföres	2 686 056
	2 686 056

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter och lagerförändringar			
Nettoomsättning		24 024 308	20 189 713
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		180 482	384 354
Övriga rörelseintäkter		84 889	213 607
Summa rörelseintäkter och lagerförändringar		24 289 679	20 787 674
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-13 473 254	-11 171 987
Övriga externa kostnader		-2 360 549	-1 913 934
Personalkostnader	2	-7 377 926	-6 774 106
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-238 507	-230 707
Summa rörelsekostnader		-23 450 236	-20 090 734
Rörelseresultat		839 443	696 940
Finansiella poster			
Ränteintäkter		5 277	641
Räntekostnader		-159 286	-121 228
Summa finansiella poster		-154 009	-120 587
Resultat efter finansiella poster		685 434	576 353
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-154 000	0
Förändring av överavskrivningar		-63 688	0
Summa bokslutsdispositioner		-217 688	0
Resultat före skatt		467 746	576 353
Skatter			
Skatt på årets resultat		-95 328	-36 920
Årets resultat		372 418	539 433

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	2 984 056	3 114 545
Inventarier, verktyg och installationer	4	289 040	397 058
Summa materiella anläggningstillgångar		3 273 096	3 511 603
Summa anläggningstillgångar		3 273 096	3 511 603
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		1 667 444	1 486 962
Pågående arbete för annans räkning		1 605 684	1 267 048
Förskott till leverantörer		47 363	47 363
Summa varulager		3 320 491	2 801 373
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 724 524	1 767 573
Övriga fordringar		265 370	505 639
Förutbetalda kostnader		219 416	547 217
Summa kortfristiga fordringar		3 209 310	2 820 429
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		12 713	0
Summa kassa och bank		12 713	0
Summa omsättningstillgångar		6 542 514	5 621 802
SUMMA TILLGÅNGAR		9 815 610	9 133 405

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		16 000	16 000
Summa bundet eget kapital		116 000	116 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat		2 313 638	1 774 205
Årets resultat		372 418	539 433
Summa fritt eget kapital		2 686 056	2 313 638
Summa eget kapital		2 802 056	2 429 638

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder		154 000	0
Ackumulerade överavskrivningar		63 688	0
Summa obeskattade reserver		217 688	0

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit	5	0	113 465
Övriga skulder till kreditinstitut	6	1 991 600	2 150 000
Övriga skulder		689 216	739 216
Summa långfristiga skulder		2 680 816	3 002 681

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut		86 400	178 065
Leverantörsskulder		1 410 410	1 798 572
Skatteskulder		6 290	0
Övriga skulder		1 813 926	880 130
Upplupna kostnader		798 024	844 319
Summa kortfristiga skulder		4 115 050	3 701 086

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

9 815 610

9 133 405

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskatade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	2 000 000	1 500 000
Fastighetsinteckning	2 500 000	2 500 000
	4 500 000	4 000 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	11	9

Not 3 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 963 208	3 963 208
Inköp		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 963 208	3 963 208
Ingående avskrivningar	-848 663	-718 174
Årets avskrivningar	-130 489	-130 489
Utgående ackumulerade avskrivningar	-979 152	-848 663
Utgående redovisat värde	2 984 056	3 114 545

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	716 482	605 245
Inköp		111 237
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	716 482	716 482
Ingående avskrivningar	-319 424	-219 206
Årets avskrivningar	-108 018	-100 218
Utgående ackumulerade avskrivningar	-427 442	-319 424
Utgående redovisat värde	289 040	397 058

Not 5 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	2 000 000	1 500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	113 465

Not 6 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	2 078 000	2 150 000
	2 078 000	2 150 000

Tvååker 2024-06-30

Mikael Carlsson
Mikael Carlsson

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-30

Johan Wigell
Johan Wigell
Auktoriserad revisor
